Pferdeverzeichnis

10

11

12

13

Acolina 4
DE 456370335 DSP (BrAn 10j. B Sv.Acodetto | M.v.Kolibri
Flo.; ---hi.li.:Fsl.w.; Krfl.; ---hi.re.:Fsl.unregelm.w.; Krfl.; ---
B: Volkers,Corinna -
Z: Sportpferde Klusener GbR, -

Anaxaaoras 2

DE 331312325 Hann 24 j. Sch W v.Athletico M.v.Cor de la Brye
Kibl.,Schn.,Utl.gefl.w.,l.Vf.unreg.,bd.Hf.h.w.,B.k.Sch.w.-

B: Ludewig,Maria -

Z: Heumann,Jurgen -
Anollo 1040

DE 427270035 Meckl. 06 j. Sch W v.Amigo xx M.v.Ovid
1)halbmondférmiger nach links geéffneter Stern, schattierter
Nasenstrich in Schnippe verlaufend,---

B: Sorgel,Melanie -

Z: Mense,Dietmar -
Bailev 69

DE 404989381 Grpf.o.R
St.

B: Kupka,Sonja -

Z: -
Bluebell 3

DE 441410231 Westf 10j. Df S v.Belissimo M M.v.Florestan |
St.,i.schatt.Schn.end.Nasstr.,r.Vf.,r.Hf.hoch w.,l.Hf.inn.hoch w.,---

B: Greiner,Gerald -

Z: Kosters,Josef -

12j. FhL Wv. M.v.

Bravour PP

DE 434340709 DR (Hann) 06 J F W v.Baccarat M.v.
i.Nust.rchd.Bl., .Vf.hoch w., r.vVb.unreg.w., I.Hf.hoch w., r.Hf.hoch
W.,---

B: Procima sp.zo o, -

Z: Piatkowska / Procima Sp.z.0.0., Mon -
Call me Carl 2

DE 421000606 Holst 12j. Sch W v.Calido | M.v.Romantiker
St.,Vf.r.unreg.Kr.w.,Hf.r.unreg.Ba.,--

B: Haack,Sabrina -

Z: Lachnit,Manuela -

Calvaro 54

DE 421000606  Holst 11j. Sch W v.Cassini | M.v.Caretino
W.In Nuest.R.Blesse, VI:W.Fessel, Hl:Unreg.Fuss,
Hr:Unreg.Fuss,

B: Hattebuhr,Jirgen -
Z: Krohn,Britta -

Carlucci 19

DE 421000270 Holst
W.Flocke,

B: Gesemann,Nadine -
Z: Carstensen,Hans-Peter -

12j. Sch W v.Carlos DZ M.v.Exorbitant xx

Cartania 8

DE 431310558 Hann 09j. B Sv.Cartani M.v.Grannus
1)Flocke, schattierte Schnippe,--- 2)Fu unregelmafig wei3 mit
Kronenflecken,--- 3)Fu3 unregelmafig weild mit Kronenflec

B: Ludewig,Maria -

Z: Palandt,Rolf -

Cevrin

DE 441410300 Westf 08 . Sch S v.Conello M.v.Donnerstar N
1)herzformiger Keilstern,--- 4)Fessel gefleckt weif3,--- 5)Krone und
Ballen unregelméRig weil3,---

B: Palitza,Franziska -

Z: Gébeler,Regina -
Charlv Brown 340

DE 431316106 Hann 10j. B W v.Count Grannus M.v.Le Prim
1)groRer Stern,--- 2)Full unregelméfRig weil? mit Kronenflecken,---
3)Ful’ unregelmanig weifl? mit Kronenflecken,---

B: Ebeling,Katharina -

Z: Witt,Glnter -
Chérice

DE 456370265 DSP (BrAn 08j. B S v.Collini's Boy M.v.Werbellinse
unregelm.St.; mel.Nstr.; ---vo.re.:Ful unregelm.1/2w.; Krfl.;
---hi.li.:Fsl.w.; Krfl.; ---

B: Hanelt,Maike -

14

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Z: Tietge,Birgit -
Chevenne 1012
DE 431312305 Hann 15j. Db S v.Contendro | M.v.Eiger |
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 2)Fessel unregelméagig weild mit
Kronenflecken,--- 5)Fufl unregelmafig wei3 mit Kronenflecke
B: Grotjahn,Dr. Meike -
Z: Soltau,Joachim -
Con Kiwi
DE 431310519 Hann 07j. B Sv.Contendro | M.v.For Expo 20
1)unregelmaRiger Stern mit Strich,--- 4)Fuf unregelmagig halb
weill mit Kronenflecken,--- 5)Fufl unregelméagig weil3 mit Kr
B: Wolfschmitt,Alexander -
Z: Meif3ner,Henning -
Cor de Creshav
DE 310100854 Dt.Pf 21j. F W v.Etrier des Cresnay M.v.Adri
Bl.i.bd.Nuest.rchd.,l.Vf.h.w.,r.Vf.unreg.h.w.,bd.Hf hoch w.,---
B: Holland,Ulrike -

Z: Kothe,Dorit -

Cor Rovale

DE 410102020  Dt.Pf 09j. B Sv.Cassini Il M.v.Lagrain
i.d.M.schm.BI.,l.Vf.w.m.Krfl.,r.Hf.h.w.m.Krfl.,---
B: Berg,Dana -
Z: Thormahlen,Harm -
Cora 650

DE 431312393 Hann 11j. Db S v.Contendro | M.v.Glueckspilz
4)Fuf’ halb weil3,--- 5)Fufd weil3,---

B: Grotjahn,Femke -

Z: Brinkmann,Henning -
Countach 5

DE 421000025 Holst
Fl.,--

B: Ketterer,Heike -

Z: Gerken,Dorte -

08j. Sch W v.Corrado | M.v.Quantum

Countrv Colour Bodv
DE 410101523 Dt.Pf 11j. B Sv.Count Grannus M.v.Nicht ge
Bl.an bd.Nust.rchd.mit dkl.Fl.in Augenhéhe,r.Vfsl.w.,---
B: Manke,Dunja Maria -
Z: Manke,Dunja Maria -

Dance on Tob

DE 427270364 DR (Meckl) 12j. Db W v.HB Daylight M.v.Top Nordp
1)durchgehende in beide Nustern verlaufende Blesse,--- 5)Krone
vorne weiler Fleck,---

B: Wolfschmitt,Emily Johanna -

Z: Romanowski,Kristin -
Dantes Peak 15

DE 498570006 12j. B Hv. M.

hinten links:Huf gestreift; Krone und Ballen weil3; ---hinten

rechts:Huf gestreift; Krone und Ballen weif3; ---

B: Plath,Jasmin -

Z: -
Deia de Lillv

DE 441411300 DR (Westf) 10j. F S v.Danny Gold M.v.Going Top
br.i.bd.Nust.rchd.dchg.unt.gefl.BIl.,Utl.w.,l.Vkr.w.Fleck,r.Vfsl.w.,|.Hf
.ob.mel.hoch w.,r.Hf.inn.gefl.hoch auslfd.w.,---

B: Buchmann,Yvonne -

Z: Brinkmann,Beate -

Destination 22

DE 441410181 DR (Westf) 06j. B W v.Don Diabolo M.v.Nibelung
1)Kst.m.schatt.Str.,schatt.Schn.,--- 2)Fessel w.,Krfl.,--- 3)Fessel
w.,Krfl.,--- 4)Fuf3 halb w.,Krfl.,--- 5)Ful3 halb w.,

B: Cordes,Fenja -

Z: Thiel,Wolfgang -

Diamir 7

DE 431310406 Hann 05j. F W v.Danone | M.v.Lauries Crus
1)spitz auslaufender groBer Stern, in linke Nister reichende
Schnippe,--- 2)Fessel unregelmafig wei3 mit Kronenflecken,

B: Holland,Antonia -

Z: Richelshagen,Hans -
Domenico 37

DE 437378108 DSP 15j. Sch W v.Dusold M.v.Graf Grannus
St.,dchg.Schn.in .Nust.rchd,|.VF.unreg. 1/4 w.,r.VFsl.gefleckt w.,



28

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

B: Hecht,Heiko -
Z: Gericke,Karina -
Donna Franca 2
DE 431316001 Hann
1)Stern,---
B: Zelm-Mengel,Margarete-Valesca -
Z: ZG Bosse,Ulrike u.Reinhold -
Dottore 4
DE 456570136 DR (BrAnh) 09j. R
St.; ---hi.re.:Kr.u.Ba.unr.w.; ---
B: Dzialas,Jolina -
Z: Menge,Jorg -

13j. F S v.Don Frederico M.v.Matcho A

W v.FS Dr. Watson M.v.Auenhof

Easv white Sock’s

DE 434340204 Wel.B 06j. F W v.De Meene's Eron M.v.Biint
Utl.w., .Vf.hoch unreg.w., r.Vb.unreg.w., .Hb.unreg.w.,
r.Hb.unreg.w., br. Gb. re. Auge rchd. tb. bd. Nust. verlfd. d

B: Wolfschmitt,Emily Johanna -

Z: ZG Backen,Helmut u.Annegret -

Ehrenaast 5

DE 431314902 Hann 07j. F W v.Edward M.v.Weltmeyer
1)oben breite in linke Nstern reichende Blesse, Oberlippe weil3er
Fleck,--- 2)Ful’ unregelméaBig weil3,--- 5)Ful’ hoch weil

B: Giinther,Tessa -

Z: Thomasmeyer,Katrin -
Expose 6

DE 431312311 Hann 14j. Db W v.Escudo | M.v.Rabino
1)Stern,--- 2)Fessel unregelmanig weif3,--- 3)Fessel unregelméaiig
weil3,--- 4)Ful unregelmafig weil3,---

B: Ludewig,Maria -

Z: Hagemann,Heinz -
Favorite Girl DB

DE 441411283 Westf
r.Hkr.gefl.u.BIn.w.,---
B: Adam,Sandra -

Z: de Baey,Herbert -
Ferdinand 323

DE 402989272 Ponyo.R  09j. BSc W v. M.v.
kl.Schn.,Stirnwirb.,Braunschecke

B: Nagel,Jessica -

Z. -

10j. R S v.Fifty Cent M.v.Depardieu

Fine Bella Donna
DE 435350169 DR (W-Ems 11j. F
BI., .Hf.w.,---
B: Greiner,Gerald -
Z: Moennich,Egon -
Finlev 63
DE 431319630 Hann 15j. Db W v.For Keeps M.v.Wales
unreg.St.,bd.Hf.unreg.w.,---
B: Schwarze,Jan-Philipp -
Z: Broka,Peter -
Flame 53
DE 498980449
B: Heise,Kathrin -
Z: -
For Two 6
DE 441410367 Westf 09j. F
1)breite Blesse,--- 4)Ful weil3,---
B: Plath,Sarah-Jane -
Z: GroR3,Andreas -
Funkv Peaches
DE 435351316 DR (W-Ems 08]. Sch S v.Popcorn M.v.Balthasar(=Ge
0.A.;---
B: Bramlage,Kathrin -
Z: Garvels,Aloys -
G-Star 2
DE 441410827 DR (Westf) 11]. W v.FS Golden Highlight M.v.P
i.bd.Nust.rchd.BI.,Obl.kl.w.Fleck,Utl.w.,l.Vfsl.au.w.,r.Vf.unreg.w.,l.
Hf.hoch w.,r.Hf.w.,---
B: Mundt,Lea Sophie -
Z: Mollmann,Josef -
Grandor 17
DE 327270259 Meckl.
bd.Hfsl.unreg.halb w.,---

S v.Boyfriend M.v.Caesar

10j. F Sv. M.v.

S v.For Complete M.v.Golden Gr

19j. Sch W v.Grannenstolz M.v.Matador x

43

a4

45

46

48

49

50

52

53

54

55

56

57

B: Holland,Ulrike -
Z: Hildebrandt,Mike -
Greenhof Muskat
DE 473730515 Wel.A 07j. B W v.Ywan M.v.Twyf.Nightcap
i..Nust.rchd.Bl., flf.Utl.Fleck, I.Vfsl.unreg.w., |.Hfsl.unreg.w.,

r.Hfsl.unreg.w., Wirbel:Stirn,---
B: Hanschkatz,Lion -

Z: Schaber,Heike -

Hello Kitti

DE 335350267 Ponyo.R  19j. BFa Sv.N.N. M.v.Vita Nova's Hanass
Bl.,bd.Vf.hoch w.,bd.Hf. hoch w.,Bauchfleck,---

B: Reiterer,Markus -

Z: Vrielmann,Georg -
Hesselteichs Goldene Dame

DE 441411117 DR (Westf) 07 . Pal
St.,Nasenstr.,l.Hf.w.,r.Hf.w.,---

B: Dahme,Philipp -

Z: Gestlt Hesselteich GmbH, -
Huao Eaon D

DE 434340127 DR (Hann) 07). F W v.Hot Cream M.v.Kennedy W
i..Nust.rchd.Bl., .Vf.hoch unreg.w., I.Hf.hoch unreg.w.,
r.Hfsl.unreg.w.,---

B: Dahme,Klaus-Dieter -

Z: Dahme,Klaus-Dieter -

S v.Gandalf M.v.Hamrik's Golde

lvonne 9
DE 455870321 STSW 11j. R Sv.Eichbaum M.v.Geron
langl.St.; ---hi.li.:Fu unregelm.1/4w.; ---hi.re.:Fuf3 unregelm.1/4w.;

B: RSV Wolfenbuttel e. V., -

Z: Weitzmann,Rolf -

Karl-Heinz D

DE 434340127 DR (Hann) 07j. B W v.Kennedy WE M.v.Benetton S
.Vf.unreg.w., .Hf.unreg.w., r.Hf.unreg.w., a. Nasenr. geschn. i. li.
Nust. rchd. BI.,---

B: Dahme,Philipp -

Z: Dahme,Philipp -

Ladv Crusador 3

DE 431312014 Hann 10j. Db S v.Lauries Crusador xx M.v.Rot
1)in beide Nustern reichende Blesse, Oberlippe und Unterlippe
fleischfarben,--- 3)Ful’ weil3,--- 4)Ful3 hoch weil3,--- 5)Fu

B: Schaper,Victoria -

Z: Beinroth,Siegfried -
Laika 504

DE 402980046 Wel.A 12j. B Sv.Sunwillow Irving M.v.Baledo
sehr br.unreg.tb.l.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.,bd.Vf.unreg.hoch
w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,Stichelh.a.Korper,-

B: Altemark,Sabrina -

Z: Hendriks,W.F. -
Laios Salto Rico

DE 431314417 Hann 09j. F
1)Keilblesse,--- 4)Ful’ hoch weif3,---
B: Bahn,Katharina -

Z: Tripmaker,Rainer -

W v.Lauries Crusador xx M.v.Wi

Lassido

DE 418182532 OS 06 . H v.Laspari M.v.Calido |
dgh.i.bd.Nust.rchd.BIl.,Nust.fIf. li.Nust.Schw.FI.,Utl.gr.fIf.Fl.,1.VfsL.i.
ha.w.,r.VfsL.w. l.Hfsl.unrg.w.r.Hf.unrg.w.---

B: Manke,Dunja Maria -

Z: Manke,Dunja Maria -

Laurenz 32
DE 455670209 STSW 09j. B W v.Lars M.v.Colombo
dg.BlLi.li.NUst.r.; Utl.w.m.Pigmentfl.; ---vo.re.:Fsl.inn.1/2w.;
---hi.li.:Fu3 unregelm.3/4w.; ---
B: Marks,Victoria -
Z: Wagner,Katharina -
Leon 614
DE 498983238 13j. BSc Wv. M.v.
kl.St.,dchg.schm.i.bd.Nist.rchd.Bl.,Utl.w.,Wirb.Gb.Mi.Augl.
B: Schnelle,Katharina -
Z: -
Lionero 2
DE 431311426 Hann 08j. F W v.Londontime M.v.Morning S
1)unregelmaRige in beide Nustern reichende Blesse,--- 2)Ful}
unregelmanBig weil,--- 3)Ful’ unregelmanig weil,--- 4)Ful3 unr



58

59
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63

64

65

67

68

69

70

71

73

B: Hesse,Kathrin -
Z: Eggersgli3,Hans-Heinrich -
Lollvbon B
DE 431314410 Hann
1)unregelmaBiger Stern,--- 2)Fessel innen weif3,--- 4)Ful’ weil3 mit
Kronenflecken,---
B: von Ahlen,Merle -
Z: Behn,Susanne -
Lorano 17
DE 421000048  Holst 14j. Db W v.Loran M.v.Corofino |
unreg.gr.St.,a.r.Nust.rchd.Schn.,Obl.gr.unreg.i.l.Nust.rchd.flf. Fleck
,r.Hf.unreg.w.,zwei Stirnwirb.,bds.Genickwirb.,Wir
B: Dell'Olio,Paola -
Z: Heeschen,Hella -
Lorlando
DE 431316953 Hann
0.Abz.,--
B: Sorgel,Melanie -
Z: Spreckels,Joachim -

18j. Db W v.Lacantus M.v.Bolero

Louis Leaer

DE 433330669 Old
St.,-

B: Potschick,Dr. Karla -
Z: Westermann-Oehmen,Imke -

13j. B W v.Luxius M.v.Lord Liberty

Lovelv Flicka
DE 498980378 11j. Db Sv.M.v.

unreg.Laterne,Utl.w.,bd.Vb.,bd.Hb.hochw.,---
B: Gebhardt,Corina -

Z: -

Lucarnos

DE 431311336 Hann
1)Stirnhaare,---

B: Jurgens,Isabeau -
Z: Meyer,Dagmar -
Luna 1842

DE 410100422 KIDRpf
ohne Abzeichen,---
B: Scheike,Sarina -
Z: Kempe,Wilfried -
Luna 1980

DE 456370321 Hafl. 10j. F
unr.Keilbl.; Schn.sp.auslfd.; ---
B: RSV Wolfenbiittel e. V., -

Z: Vaeckenstedt Reiterhof, -
Maikiki

DE 422220069 DR (Holst) 08j. Dbr S v.FS Chambertin M.v.Hondsr
W.Durchg. Blesse, VI:W.Fuss, HI:W.Fuss, Hr:W.Fusshoch,

B: Schmidt,Sophie -

Z: Paulsen,Volker -
Merci JR

DE 434340198 DR (Hann) 07]). F S v.Pikachu M.v.Marsvogel xx
i.r.Nust.rchd.Bl., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.hoch unreg.w.,

r.Hf.unreg.w.,---

B: Jacobs,Isabell -

Z: Reents,Jens -
Mia 46

DE 498985890 18j. B Sv.M.v.

St.,Stichelh.a.l.Auge u.A.Nasr.,r.Vfsl.unreg.halb w.,bd.Hfsl.w.

B: Pieper,Anke -

Z: -
Miss Dancina

DE 498980341 09j. F Sv. M.v.
unreg.St.,l.Vfsl.w.,r.Vf.halb w.,bd.Hf.halb.w.,--

B: Ehlen,Alexandra -

Z: -
Mister Bubble Bee

DE 435350314 DR (W-Ems 11j. Df W v.Marck B.S. M.v.Durello
St., Str., Schn., L.Vfsl.unreg.w., r.Vfsl.unreg.w., |.Hf.unreg.w.,
r.Hf.unreg.w.,---

B: Fischer,lris -

Z: Schrand,Stephanie -

MS Scout
DE 431316923 Hann

08j. B W v.Londontime M.v.Acord Il

11j. F

S v.Kid M.v.Unbekannt

S v.No way M.v.Monsieur

10j. Sch Sv.Lauries Crusador xx M.v.Dav

08j. Db W v.Stakkato's Highlight M.v.Ca

74

75

76

78

79

80

81

82

84

85

86

87

89

1)Stern,---
B: Sandkamper,Maria -
Z: Sandkadmper,Maria -
Naseweis 35
DE 441411365 DR (Westf) 05j. F S v.Nuts M.v.FS Golden Highlig
1)unregelmanige schmale in Schnippe endigende Blesse,---
4)Ful’ weil,---
B: Winkelmann,Marcus -
Z: ZG Heemann, Friedrich u.Jurgen, -
Noelle 17
DE 434340290 DR (Hann)
0.Abz.,--
B: Bargmann,Anja -
Z: ZG Seefeld,Familie -
Nova 44
DE 498980211 15j. B Sv.Mv.
1)Wirbel links auf Augenlinie,--- 6)Aalstrich, beidseitig
Genickwirbel,---
B: Schade-Latka,Kerstin -
Z: -
Para 23
DE 437001242 SAnha 16j. F  Sv.Paparazzo M.v.Diamir
Keilst.,Schn.,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.w.,---
B: Janke,Andrea -
Z: Beckmann,Maria -
Perina 28
DE 441411931 Westf
Sth.,bd.Hf.w.,---
B: Wiesner,Denise -
Z: Bruckel,Klaus -

16j. B Sv.Benetton S M.v.Navajo

10j. B Sv.Patriarch | M.v.Wanderbursc

Pina Pacardi
DE 431317908 Hann 08j. F  Sv.Perigueux M.v.Pit |
Unreg.schm.unterbr.Bl.,Schn.,|.Hf.unreg.w.,r.Hf.unreg.hoch w.,---
B: Hoppe,Diana -
Z: Oerke,Werner -
Poker 89
POL00761002 Pol.
|.Hfsl.unreg.w.;r.Hfsl.w.
B: RSV Wolfenbuttel e. V., -
Z. -

08j. Df W v.Pigmalion M.v.Unbekannt

Raika v.Rennebera

DE 434340330 DR (Hann)
I.Hfsl.w.,---

B: -

Z: ZG Backen,Helmut u.Annegret -

15j. FSc S v.Claus M.v.Silvertop's Rondo

Rieemaars Gordios

DE 434340133 DR (Hann)
i..Nust.rchd.Bl., Obl fif.,---
B: Wangelin,Franziska -
Z: Heineking-Schutte,Kareen -

06 j. Pal W v.Hesselteich's Golden Drea

Romaniero 2

DE 431314800 Hann 11j. B W v.Rascalino M.v.Glueckspilz
1)wenige weil3e Stirnhaare,--- 4)Ful} unregelmagig weif3,--- 5)Fuf’
weil3,---

B: Jaschke,Andrea -

Z: Ostenfeld,Gerd -
Sahib El Shenev
DE 408084063 ShA 11j. B W v.Monsun M.v.Shaglavy
Dunkler Huf. Dunkler Huf. Fu3 unregelméagig weil, heller Huf. Fuf3
unregelmanig weil, heller Huf. Wirbel links hinter dem
B: Kather,Elisabeth -
Z: Ulrich,Wolfgang Christoph -
San Bernadett E
DE 431316103 Hann
ohne Abzeichen,---
B: Neumann,Bianca -
Z: Eichler,Kerstin -

08j. Db S v.San Bernadino M.v.Liebesza

Santa Fee H

DE 431317004 Hann
St.,-

B: Lukanic,Caroline -
Z: Heuke-Kucharzeck,UlIrike -

Scharia 3

12j. Db S v.Stakkato M.v.Polydor
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97
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100

101

121
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DE 427270239 Lewitz 18]j. Db S v.Schabernack M.v.Poncho B 3
1)breite unregelméRige in beide Nistern und Schnippe

verlaufende Blesse, Unterlippe unregelméBig weif3,--- 2)Bein

unrege

B: Schénrock,Dr. Gerd-Uwe -

Z: ZG Harnack,C.u. J.GbR -

Scottv 88
DE 498221362 Ponyo.R  11j. F  Wv. M.v.
unreg.dchg.i.bd.Nust.rchd.Bl.,w.Utl.,|.Vfsl.unreg.w.,r.Vf.unreg.hoch
w.,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
B: Altemark,Sabrina -
Z: -
Seemina Zou
DE 431319903 Hann 06j. B Sv.M.v.Stalypso
1)schmaler Strich, halbe in linke Nuster reichende Blesse,---
B: Lux,Sarah -
Z: Niebuhr,Ratje-Friedrich -
Shedow 2
DE 398980053 22j. BSC Wv. M.v.
1)stichelhaariger Stern, Stichelhaare auf Nasenriicken,
Stirnwirbel,--- 4)Kronenrand innen und Ballen weil3, Réhre Narbe,
B: Riemann-Grundmann,Phoebe -
Z: -
Solero 37
DE 331311415 Hann
St.,---
B: Voltigierzentrum Meerbusch e.V., -
Z: Ebeling,Thomas -

19j. B W v.Singular Joter | M.v.Wogensp

Stiina

DE 431310136 Hann 06j. Db S v.Stalypso M.v.Contendro |
ohne Abzeichen,---

B: Grotjahn,Jette -

Z: Grotjahn,Dr. Meike -
Suhletal Carina
DE 434340016 Wel.B 10j. Df
St.m.Str.,bd.Hf.unreg.hochw.,---
B: Wolfschmitt,Emily Johanna -
Z: Freitag,Ernst-Otto -

S v.Timeless M.v.Conrado

Sunshine Surprise H

DE 433331111 Old 09 . BSc S v.Sanyo M.v.Fabriano
br.Bl.d.bd.Nust.rchd.,Utl.fif. m.dkl.Flck.,bd.Vb.unreg.hochw.m.Krfln
.,bd.Hb.hochw.,---

B: Humm,Bianca -

Z: Herrmann,Armin -
Suzi 4

DE 431316107 Hann 10j. B
2)Fessel weifld mit Kronenflecken,---
B: Wolfschmitt,Alexander -

Z: Giesecke-Bulle,Achim -
Valerio 18

DE 431310562 Hann 09j. Hib W v.Vulkano M.v.Acorado |
1)langliche Flocke,--- 4)Ful? weil3,---

B: Laue,Friedrich-Wilhelm -

Z: Laue,Friedrich-Wilhelm -
Van den Broecks Romeo

DE 434340012 DR (Hann) 14j. R W v.Oosteinds Ricky M.v.Rocky T
1)Flocke, kleine Schnippe,--- 4)Fuss unregelmassig weiss,---

B: Hadbawnik,Nele -

Z: van den Broek-WeiR3,Astrid -
Warino 66

DE 404989267 Grpf.o.R 13j. Sch Wv. M.v.
bd.Hf.unreg.w.m.Krflecken,-

B: RSV Wolfenbuttel e. V., -

Z: -

S v.Stolzenberg M.v.Graf Grannu

Irish Sunset Ladv
IRL0O03006829 Pony 0.R
St.,r.Vfsl.w.,r.Hf.w.,-

B: Mahmudi,Nicole -

Z: -

08j. F Sv.Mv.

Kaiwev

XXN36182401 Berlin-Bra
B: Michaela Probst -

Z: -

16j. bra Wv. M.v.

123

124

125

126

150

151

Mona 1696

DE 434340393  Hafl. 12j. F  Sv.Antares M.v.Starlight
1)in rechte Nister reichende durchgehende Blesse, Oberlippe
schwarzer Fleck,---

B: Leuwer,Denise -

Z: Miiller,Roland -

Dream in Black 9
DE 431313907 Hann 08j. R W v.Dancier M.v.Rotspon
unreg.kurze.Bl.,bd.Vf.w.m.Krflckn.,bd.Hf.w.m.Krflckn.,--
B: Kappei-Méllhoff, Tamara -
Z: Lutjen,Erika -
Weslev 110
DE 431315404 Hann 18j. B W v.Wilawander xx M.v.Damnat
i.Augenhoh.geschn.i.bd.Nust.Ifd.BI.,-l.Vf.w.,-r.Vfsl.w.,-bd,Hf.w.,--
B: Moch,Jessica -
Z: Buchel,Wolfgang -
Tvson 12
DE 498980222 15j. RS Hv. M.v.
1)UnregelméBig kurze Nasenblesse, fleischfarbene Schnippe,
Unterlippe fleischfarbener Fleck, Wirbel oberhalb mitte Auge
B: Speer,Careen -
Z: -
Nanchos Grannus
DE 434340290 DR (Hann) 09j. F W v.Heidbergs Nancho Nova M.
dchg.Bl., Oblfif., Utl.w., r.Vf.hoch unreg.w., .Hf.hoch unreg.w.,
r.Hf.hoch unreg.w.,---
B: Grotjahn,Geeske -
Z: Kramer,Inke -
Cloahanbea Rouae
IRL003005243  Grpf.0.R
Schecke,---
B: Mispagel,Leon -
Z: -

09j. RS Wyv. M.v.



Pferdeverzeichnis

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

Feaah Duchess
XXXC1#59901

B: -

Z: -

Caorv di Leon
DE 410100686
B: -

Z: -

Kilisk Buddv
XXXC1#59901
B: -

Z: -
Calimero
XXXC1#59901
B: -

Z. -
Charitv Girl
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Arkau
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Ronia
XXXC1#59901
B: -

Z: -
Cracksman
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Habov Feet
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Pearcv Pierce KL
DE 456570235
B: -

Z: -
Cosina
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Famous Girl 7

DE 431319609 Hann

07].

11].

08].

22].

06 .

11j.

24].

21j.

12].

05].

26j.

14j. B

Sv. M.v.

Sv. M.v.

W v. M.v.

Wv. M.v.

Sv. M.v.

Wv. M.v.

Sv. M.v.

W v. M.v.

Wv. M.v.

Wv. M.v.

Sv. M.v.

S v.For Keeps M.v.Singular Jote

1)kleiner Stern,--- 2)Fu3 unregelmafig weil3,--- 4)Full

unregelmaRig weil,--- 5)Ful’ weild,---

B: Jacksch,Lisa -
Z: Alpers,Jorg -

Strawberrv Kiss 2
DE 456370053 DSP (BrAn 11j. B

St.unt.offen; ---
B: Jacksch,Lisa -

Z: ZG Freistedt/Schulz GbR, -

Lovelv Flicka
XXXC1#59901

B: -

Z: -
Tissimo

DE 498981483
B: -

Z: -
Diamond
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Lissv
XXXC1#59901
B: -

11j.

16j.

07].

11j.

S v.Splended M.v.Preussenulan

Wv. M.v.

Wv. M.v.

Wv. M.v.

Sv. M.v.

144

145

146

147

148

149

Z: -
Fabiena
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Laur Jonker
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Prinz
XXXC1#59901
B: -

Z -

Celine Dior
XXXC1#59901
B: -

Z: -

Apex
XXXC1#59901
B: -

Z: -
Schroder
XXXC1#59901
B: -

Z: -

12]j.

09].

05].

14].

16].

Sv. M.v.

Wv. M.v.

Wv. M.v.

Sv. M.v.

Wv. M.v.

Hv. M.v.



